



Edelgavevej 5 ApS

Edelgavevej 5, 2765 Smørum

CVR-nr. 49 38 45 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018

Birgit Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edelgavevej 5 ApS Edelsgavevej 5 2765 Smørum
	Telefon: 44 97 55 52
	CVR-nr.: 49 38 45 13
	Stiftet: 31. maj 1974
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 44. regnskabsår
Direktion	Birgit Marie Larsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 108, 2730 Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejningsvirksomhed. Selskabets ejendom er sat til salg og forventes solgt indenfor 1-2 år. Når dette er sket forventes selskabet at blive likvideret ved en solvent likvidation.

Selskabet er pr. 8. februar 2018 omdannet fra aktieselskab til anpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	463.807	563.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.791	-597.493
Driftsresultat	424.016	-34.490
Andre finansielle indtægter	28.534	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.148	-159.405
Resultat før skat	404.402	-193.895
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	404.402	-193.895
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	404.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.895
Disponeret i alt	404.402	-193.895

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	197.370	197.370
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.002	102.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.372</u>	<u>300.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.372</u>	<u>300.163</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.338.400	1.338.400
Varebeholdninger i alt	<u>1.338.400</u>	<u>1.338.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.027	75.438
Andre tilgodehavender	0	762.582
Tilgodehavender i alt	<u>135.027</u>	<u>838.020</u>
Likvide beholdninger	<u>82.217</u>	<u>290.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.644</u>	<u>2.466.508</u>
Aktiver i alt	<u>1.816.016</u>	<u>2.766.671</u>

Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	994.719	590.317
Egenkapital i alt	1.494.719	1.090.317
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	650.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.000	230.000
Anden gæld	191.297	796.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.297	1.676.354
Gældsforpligtelser i alt	321.297	1.676.354
Passiver i alt	1.816.016	2.766.671
 8 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.148	159.405
	48.148	159.405
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.032.771	1.032.771
Kostpris 31. december 2017	1.032.771	1.032.771
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-835.401	-835.401
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-835.401	-835.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	197.370	197.370
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.307.491	1.307.491
Kostpris 31. december 2017	1.307.491	1.307.491
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.204.698	-1.101.905
Årets nedskrivninger	-39.791	-102.793
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.244.489	-1.204.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	63.002	102.793
4. Udskudte skatteaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3.128 t.kr., der primært stammer fra underskud fra tidligere år til fremførsel, herunder kildeartsbestemte underskud ved salg af ejendom. Da det er uvist i hvilket omfang underskuddene vil kunne udnyttes inden for en overskuelig tidshorisont, er skatteaktivet ikke indregnet i balancen.</p>		

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000

Selskabskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	970.428
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-1.293.904
Ændring i udskudt skat opløst opskrivning.	0	323.476
	0	0

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	590.317	-186.218
Årets overførte overskud eller underskud	404.402	-193.895
Opløsning af opskrivningshenlæggelse	0	970.430
	994.719	590.317

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 432 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på 930 t.kr.
